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Białystok, 04 września 2020 r.

BI.ROZ.2810.53.2020.KD
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku - prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019.1843) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.09.2020 r. o godz. 12.00.                     
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, zaoferowane ceny, termin wykonania zamówienia, czas reakcji, upust, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach oraz kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia przedstawiają poniższe tabele.


Ponadto, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszych informacji, Wykonawcy zobowiązani są do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, z innymi Wykonawcami składającymi oferty w prowadzonym postępowaniu. 
W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą, który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu nie prowadzą do zakłócenia konkurencji.

Oświadczenie należy przekazać Zamawiającemu w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej informacji.
Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 04 września 2020 r.  














        DYREKTOR

(-) Mirosław Markowski
Załączniki:
1.Zestawienie ofert – 13 szt. 
2. Druk oświadczenia
Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

I część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Białymstoku Zarząd Zlewni w Białystoku
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	P.P.H.U. ”OPAL” Spółka Jawna 

Irena Puławska, Roman Puławski 

17-200 Hajnówka, ul. Targowa 84  
	59 630,40
	zgodnie z SIWZ
	2
	5,00
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	64 000,00  zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

II część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Białymstoku Zarząd Zlewni w Giżycku
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe "TRACOM" Sp. z o.o. 
11-700 Mrągowo ul. Przemysłowa 11
	60 811,20
	zgodnie z SIWZ
	2
	2,60
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	64 000,00  zł



Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

III część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Gliwicach
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	EUROSPED PALIWA Sp. z o.o. sp.k.
41-902 Bytom ul. Dworska 6 
	81 426,00
	zgodnie z SIWZ
	2
	6,10
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	111 612,80  zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

IV część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Gdańsku Zarząd Zlewni w Elblągu
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	Ekoopał Ossowski, Stenka Sp.j. 

ul. Bp. Krasickiego 1

83-200 Starogard Gdański
	19 876,80
	zgodnie z SIWZ
	2
	5,20
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	25 760,00  zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

V część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Gdańsku Zarząd Zlewni w  Tczewie
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	Ekoopał Ossowski, Stenka Sp.j. 

ul. Bp. Krasickiego 1

83-200 Starogard Gdański
	12 423,00
	zgodnie z SIWZ
	2
	5,20
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	16 231,94  zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

VI część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Gdańsku Zarząd Zlewni w Toruniu
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	Ekoopał Ossowski, Stenka Sp.j. 

ul. Bp. Krasickiego 1

83-200 Starogard Gdański
	44 722,80
	zgodnie z SIWZ
	2
	5,20
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	55 599,08  zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

VII część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Krakowie Zarząd Zlewni w Nowym Sączu
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	Firma Handlowo – Usługowa „EDEN’ Bartłomiej Stołowski 

34-470 Czarny Dunajec

ul. Kamieniec Górny 44
	24 231,00
	zgodnie z SIWZ
	2
	7,50
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	2
	EUROSPED PALIWA Sp. z o.o. sp.k.

41-902 Bytom ul. Dworska 6
	24 969,00
	zgodnie z SIWZ
	2
	4,70
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	30 000,00  zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

VIII część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Krakowie Zarząd Zlewni w Kielcach
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	


	1
	PETROBOS Sp. z o.o.
25-528 Kielce ul. Zagnańska 27 
	15 498,00
	zgodnie z SIWZ
	2
	1,32
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	2
	Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki
	15 424,20
	zgodnie z SIWZ
	2
	1,67
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	16 200,00  zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

 IX część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Lublinie
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki
	30 848,40
	zgodnie z SIWZ
	2
	1,67
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	32 324,40 zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

X część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Poznaniu
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	BRAK OFERT 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	12 915,00 zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

XI część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Szczecinie
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	BRAK OFERT

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	120 800,00 zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

XII część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW w Warszawie
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki
	33 419,10
	zgodnie z SIWZ
	2
	1,67
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	39 015,60 zł


Informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

XIII część: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie RZGW we Wrocławiu
	Nr oferty
	Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców
	Cena (zł)
	Termin wykonania 
	Czas reakcji (dni)
	Upust  (%)
	Okres gwarancji
	Warunki płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	

	1
	EUROSPED PALIWA Sp. z o.o. sp.k.

41-902 Bytom ul. Dworska 6
	122 348,10
	zgodnie z SIWZ
	2
	4,70
	zgodnie z SIWZ
	zgodnie z SIWZ
	brak 

	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
	 136 210,20 zł


Nr postępowania: BI.ROZ.2810.53.2019.KD
Oświadczenie

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp

Ja/My, niżej podpisany(-ni)

………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………….…………………………………………………………………………………..………………………………

działając w imieniu i na rzecz:

………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………….…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
w związku z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup oleju opałowego jednostkom organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – CZĘŚĆ/CI ………….…., oświadczam(-my), że
 FORMCHECKBOX 
 
 nie należę(-my) do tej samej grupy kapitałowej, do której należą Wykonawcy, którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe w przedmiotowym postępowaniu 
 FORMCHECKBOX 
 1 należę(-my) do tej samej grupy kapitałowej, do której należą niżej wymienieni Wykonawcy, którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe  w przedmiotowym postępowaniu 
	Lp.
	Nazwa (firma) i adres siedziby podmiotu wchodzącego w skład tej samej grupy kapitałowej

	1.
	………………………………………………………………………………………

	…
	………………………………………………………………………………………


____________________________________             
                      _______________________________________


   miejscowość, data

                
      

                     Dokument powinien być podpisany

               kwalifikowanym podpisem elektronicznym

  






   przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy

POUCZENIE: 

Niniejsze „Oświadczenie" Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia przekazuje Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, „Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej" składa każdy z członków Konsorcjum lub wspólników spółki cywilnej.
� Zaznaczyć w sposób wyraźny właściwą informację.
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